Fundação Centro Tecnológico de Produção Industrial e Inovação – FUNDAÇÃO CETEPI
Joaçaba, SC, CEP 89600-000 – CNPJ 03.124.650/0001-37

CENTRO DE INOVAÇÃO VALE DO RIO DO PEIXE – INOVALE

RESULTADO SELEÇÃO DE BOLSISTAS

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS Nº 01/2025

A FUNDAÇÃO CENTRO TECNOLÓGICO DE PRODUÇÃO INDUSTRIAL  E INOVAÇÃO –

FUNDAÇÃO CETEPI, pessoa jurídica de direito privado, constituído na forma de uma fundação

sem fins lucrativos localizada na cidade de Joaçaba, Estado de Santa Catarina, entidade

gestora do Centro de Inovação Vale do Rio do Peixe – Centro INOVALE, localizado na Rua

Antônio Adolpho Maresch, 68, Bairro Flor da Serra, em  Joaçaba, Estado de Santa Catarina,

torna público que o RESULTADO do processo de seleção de 2 (dois) bolsistas para atuar

no Laboratório de Inteligência Artificial (LabIA) vinculados ao Edital de Seleção de Bolsistas

01/2025, com contratação prevista para 15 de outubro de 2025.

1. Os candidatos classificados após análise de currículo e entrevista foram:

a) Juan Miller

b) Kalil Massignani da Rosa

Joaçaba/SC, 09 de outubro de 2025.

Jéssica Romeiro Mota

Presidente

		2025-10-09T10:59:25-0300
	FUNDACAO CENTRO TECNOLOGICO DE PRODUCAO INDUSTRIA:03124650000137